[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

Gメッセ群馬スタジオ利用促進補助金（スタジオ利用実証事業）実績報告書

          　                                          　   令和　　年　　月　　日

　　群馬県知事  様
[bookmark: _Hlk136331813][bookmark: _Hlk136331755]                                     申請者所在
申請者名称
代表者職氏名

  令和　　年　　月　　日付け　　　第　－　号で交付の決定を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

１　交付決定額
	決定額
	円

※ 1,000円未満は切り捨て

２　Gメッセ群馬撮影期間
	作品の分類
	映画 ・ ドラマ ・ PV ・ MV ・ CM ・ その他（ 　　 　　）

	作品のタイトル

	作品の公開予定

	Gメッセ群馬
撮影期間
	【 計　　日間 】
建て込み ： 令和　年　　月　　日　～　　月　　日
撮　　影 ： 令和　年　　月　　日　～　　月　　日
撤　　去 ： 令和　年　　月　　日　～　　月　　日

３　添付書類
（１）補助事業終了報告書（別紙１）
（２）補助事業に要した費用等の内訳書（別紙２）
（３）補助事業に要した費用の支払いを証する書類の写し
（４）登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
（５）国税、都道府県税及び市町村税の滞納がない旨を証する納税証明書
　　　※ 発行日が３ヶ月以内のものに限る

別紙１（様式第６号関係）

補助事業終了報告書

	１　Gメッセ群馬での撮影実績

	① 撮影概要

② 撮影期間

※ 撮影の様子が分かる写真を添付してください。